
–

Nakladatelství Fraus. Již 30 let pomáháme českému vzdělávání.

ZKUŠENOSTI Z VÝUKY 
PO UZAVŘENÍ ŠKOL

Procvičujte, 
kdykoliv potřebujete.

Co se stalo 
od uzavření škol 
11. března 2020?

Poskytli jsme zdarma přes 
1 000 000 licencí i-učebnic 
Flexibooks.

Více než 500 000 dětí zdarma 
procvičovalo na portálu 
Škola s nadhledem.

Přes 80 000 dětí a učitelů 
zdarma využilo virtuální třídu 
portálu Fred.



Pro další informace, vzorky zdarma a nabídky nás kontaktujte:

Nakladatelství Fraus
Edvarda Beneše 72, Plzeň
www.fraus.cz
www.skolasnadhledem.cz

ZÁKAZNICKÝ SERVIS
377 226 102
info@fraus.cz

Certifikovaný školní distributor FRAUS

VÝVOJ NÁVŠTĚVNOSTI WWW.SKOLASNADHLEDEM.CZ OD ZAČÁTKU ŠK. ROKU 2019/20 
(KUMULATIVNĚ)

VZDĚLÁVACÍ ZDROJE, KTERÉ UČITELÉ VYUŽÍVAJÍ VE VĚTŠÍ MÍŘE PŘI DISTANČNÍM 
VZDĚLÁVÁNÍ (ČÁST)

… a po uzavření škol jeho návštěvnost 
stoupla na neuvěřitelných půl milionu 
dětí!

První měsíc po uzavření škol stoupla návštěvnost 
www.skolasnadhledem.cz na neuvěřitelných půl milionu 
unikátních uživatelů.

Každý pátý učitel již využívá portál 
Škola s nadhledem…

Vedle masivního využití interaktivních učebnic Nakladatelství 
Fraus ukázal průzkum ČŠI i to, že téměř pětina učitelů 
využívá k aktivnímu procvičování také portál 
Škola s nadhledem.

ZDROJ:  Google Analytics (květen 2020)ZDROJ:  Průzkum ČŠI (duben 2020)

HYBRIDNÍ PRACOVNÍ SEŠITY S NADHLEDEM
Vyzkoušejte nové hybridní pracovní sešity s interaktivním procvičováním na www.skolasnadhledem.cz.

Procvičujte online s okamžitou zpětnou vazbou a využijte 
i další digitální obsah zdarma.

Můžete použít univerzálně k jakýmkoliv učebnicím 
na 2. stupni ZŠ.

VYŽÁDEJTE SI VZORKY ZDARMA: 

Český jazyk / Čítanka / Matematika / Fyzika / Přírodopis / Zeměpis / Chemie / Dějepis

AKCE: PRACOVNÍ SEŠIT + INTERAKTIVNÍ PRACOVNÍ SEŠIT ZDARMA 

Při nákupu 20 a více kusů od jednoho předmětu a ročníku získáte ZDARMA navíc 1 pracovní sešit 
a interaktivní pracovní sešit – roční školní multilicenci Flexibooks v hodnotě 990 Kč.

Papír, nebo počítač? 
Chytré je hybridní řešení.
Přinášíme unikátní koncepci, která propojuje online 
procvičování s učebnicemi a pracovními sešity.

Online cvičení na www.skolasnadhledem.cz přímo 
navazují na obsah učebnic či pracovních sešitů.

Zábavný obsah v moderní formě motivuje děti nejen 
k procvičování, ale i k přemýšlení a objevování.

Procvičujte, 
kdykoli potřebujete.
Online procvičování je pro děti i učitele na 
www.skolasnadhledem.cz zcela zdarma.

Procvičujte se žáky učivo od první třídy až po maturitu 
ve škole nebo doma, odpoledne i o víkendu.

Přístup máte na internetu kdykoliv na počítači, 
interaktivní tabuli i chytrém mobilním telefonu.

ZŠ I. STUPEŇ ZŠ II. STUPEŇ

68 %
59 %

50 %

37 %

15 % 

64 %

42 %

19 %


